
                                                            
       TECHNICKÝ LIST 
 

              ASFALTPRIMER 
                                          ASFALTOVÁ PENETRACE 
 
 
1. Popis výrobku: Asfaltprimer je studený asfaltový rozpouštědlový nátěr určený pro základní izolaci proti 
vlhkosti.  
 
2. Použití: Asfaltprimer se používá pro penetraci vysušených či degradovaných lepenkových 
střešních krytin před nátěrem hmotou HAGMANS-Takmassa. Užívá se také jako základní protivlhkostní 
izolace základových zdí. 
 
 
3. Technická data: 
specifická hmotnost: 0,89 g/cm3 
zpracovatelnost: dlouhodobá – bez tužidla 
doba schnutí (při 20°C): cca 2 hodiny 
hořlavost: hořlavý, stupeň hořlavosti 2b 
bod vznícení: +30°C 
obsah sušiny: 50% 
spotřeba materiálu: dle podkladu 
skladovatelnost: 2 roky, skladujte v suchu a chladu 
 
 
4. Příprava podkladu: Očistěte (oškrábejte, okartáčujte apod.) podklad od nečistot, rzi a jiných částic. 
Povrch musí být před aplikací čistý a suchý. Plechový podklad opatřete antikorozní základní barvou 
HAGMANS-Rostskyddsgrund. 
 
 
5. Aplikační pokyny: 
Nátěrovou hmotu aplikujte kartáčem, štětcem nebo válečkem. Hmota musí být dobře rozetřena, 
aby dobře propenetrovala veškeré drobné trhliny v podkladu a zajistila dobrou přilnavost krycího nátěru k 
podkladu. Nářadí očistěte okamžitě po aplikaci syntetickým ředidlem (např. HAGMANS-Förtunning 450/2, 
4000). 
 
 
6. Balení:     5 l      12 l      200 l 
 
 
7. Odstín: černý 
 
 
8. Obecné: Nevylévejte zbytky barev a laků do kanalizace. Po otevření obalu obsah co nejdříve zpracujte. 
Zajistěte, aby prázdné obaly byly recyklovány podle platných norem. 
Údaje uvedené v tomto technickém listě odpovídají našim nejnovějším technickým údajům a nejlepším 
zkušenostem. Nemohou však být závazné při rozdílných podmínkách při zpracování. 
V případě potřeby kontaktujte náš technický servis. 
Vyrobeno ve Švédsku (EU). 
 
 
 
 
 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

                       Dovoz a distribuce v České republice: 
Redok s.r.o., V Kopečku 80, 500 03 Hradec Králové 

Tel.: 603 – 840 696, Fax: 495 512 410, E-mail: info@redok.eu, www.redok.eu 

mailto:info@redok.eu
http://www.redok.eu

